sexta-feira, 03 de setembro de 2021.
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Relagdo de Convocagdo para Solicitagdao de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRR) 2021-2
ASolicitagdio de Matricula {em modo remoto) comecard no dia03/09/2021 (sexta-feira) e se estenders até as 23h59m59s de domingo, dia 05/09/2021.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
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NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
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TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

MARIA EDUARDA ALMEIDA DA CUNHA
KARYN FERREIRA EPAMINONDAS DA SILVA
LUCAS BERNARDO QUEIROZ GOIS LIRA
CAMILA DA SILVA BRASIL

CAMILA CONTEIRO WERNWCK SOARES
JULIA DUARTE DOS REIS

CAROLINA DE BOAVENTURA E SILVA
LARISSA ROSA PEREIRA

JOAO PEDRO GONCALVES

AGATA CRISTINA DE LIMA SOUZA

RAMON VIEIRA ROCHA

AMANDA GABRIELA DA SILVA DOS SANTOS
JOHANN FERNANDES GONCALVES

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

675,50
675,10
659,48
656,65
655,83
653,20
651,50
650,07
628,83
628,15
605,67
594,63
565,18
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AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
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AMPLA CONCORRENCIA
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ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PP

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
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